
1 
 

   

 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) s názvem 

 

 
„Sdružený nákup elektrické energie pro město Nový Bor, jeho příspěvkové 

organizace a jím zřízené obchodní společnosti“ 
 

 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele  
na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html. 

 
 
 

Údaje o centrálním zadavateli: 
Název zadavatele:  Město Nový Bor   
Sídlo zadavatele:  náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor   
IČ:    00260771  
DIČ:    CZ00260771     
Jednající:   Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 
  
 
Smluvní zastoupení zadavatele podle § 43 Zákona a zpracovatel Zadávací dokumentace a 
Výzvy k podání nabídek vyjma Technických podmínek: 
Název:  JUDr. Poremská s.r.o. 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 80336 
Sídlo:  se sídlem Na návsi 1/29, Holásky, 620 00 Brno 
IČ:  02116651 
 
Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – technické podmínky, zpracoval Bc. Martin Bezouška, 
referent správy komunikací a veřejného osvětlení OSM, město Nový Bor. 
 

Dne 11. 06. 2018  

 

 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


2 
 

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení podané přes elektronický nástroj dne 08. 06. 2018 
v 12:57:53 hod., mění zadávací dokumentaci takto: 
 
Text žádosti dodavatele: 
Dobrý den, 
 
chápeme, že vstupní ceny do aukce mohou být vyšší než zadavatelem stanovené maximální. 
Nicméně v aukci těchto cen za aktuálních podmínek na burze není možné dosáhnout. Cena se 
neliší o desetikoruny, ale stokoruny na jednotce. Tím, že zadavatel v ZD uvádí, že vyšší ceny 
znamenají nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení účastníka není pro dodavatele žádná 
motivace k tomu se veřejné zakázky účastnit.  
 
Náš dotaz tedy zní zda-li nejste ochotni upravit znění zadávací dokumentace, tak aby v 
případě vyšších cen jste jako zadavatel měli možnost, nikoliv povinnost (jak je tomu nyní), 
učastníka/y vyloučit? 
 
Předem děkujeme za brzkou odpověď. 
 
S pozdravem 
 
 
Změna zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel vzhledem k opakovaným žádostem k bodu C.6 Zadávací dokumentace, a zároveň 
vzhledem k aktuálním cenám na trhu, mění maximální nepřekročitelné ceny položek 
v jednotlivých skupinách odběrů uvedené v bodě C.6 Zadávací dokumentace takto: 
„Maximální nepřekročitelné ceny položek v jednotlivých skupinách odběrů/bez daně 
z elektrické energie a bez DPH jsou uvedeny níže (po konání elektronické aukce jako 
způsobu hodnocení této veřejné zakázky):  
cena za 1 MWh (NT) pro sazby C25d, C26d = 1026,- Kč/MWh    
cena za 1 MWh (VT) pro sazby C25d, C26d = 1100,- Kč/MWh 
cena za 1 MWh (VT) pro sazby C01d, C02d  = 1100,- Kč/MWh 
cena za 1 MWh (NT) pro sazbu C45d  = 1026,- Kč/MWh 
cena za 1 MWh (VT) pro sazbu C45d  = 1100,- Kč/MWh 
cena za 1 MWh (VT) pro sazbu C62d  = 900,- Kč/MWh“ 
 
Ostatní text v bodě C.6 Zadávací dokumentace zůstává v platnosti. 
 
Zadavatel tímto mění předpokládanou hodnotu uvedenou v bodě B.3 Zadávací dokumentace 
takto: „Předpokládaná hodnota je stanovena jako celková výše peněžitého závazku 
Zadavatele za dobu účinnosti smlouvy. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za dobu od 
1. 1. 2019 do 31. 12. 2020 je 5 617 406,- Kč (slovy  pětmilionůšestsetsedmnácttisícčtyřstašest 
korun českých) bez DPH, daně z elektrické energie a plateb za distribuci.“ 
 
Zadavatel dále mění důvod vyloučení uvedený v bodě H.2 Zadávací dokumentace takto: 
„Zadavatel je oprávněn vyloučit účastníka zadávacího řízení z důvodů stanovených zákonem. 
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, pokud podá nabídku s nabídkovou cenou vyšší 



3 
 

než je celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 5 617 406,- Kč bez DPH, a to 
podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.“ 
 
Ostatní text v bodě H.2 Zadávací dokumentace zůstává v platnosti. 
 
 
Zadavatel tímto mění lhůtu pro podání nabídek uvedenou ve výzvě k podání nabídek a 
v bodě C.1 Zadávací dokumentace, která je zároveň lhůtou pro prokázání kvalifikace, takto: 
Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, skončí 
dne 27. 06. 2018 v 10.00 hodin. 
 
Zadavatel postupuje podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb. 
 
 
Dne 11. 06. 2018 
 
 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 
 


		2018-06-11T15:45:59+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




